

Revolutioner din juiceoplevelse – Mød Witt by Kuvings AUTO10



Witt by Kuvings præsenterer med stolthed deres seneste innovation inden for slowjuicere – Auto Premium Series. AUTO10 er det første apparat i denne serie, der er skabt til at forbedre din juiceoplevelse og give dig en sundhedsmæssig opgradering i hverdagen.

Stort 3-liters juicekammer – mere juice på én gang

Det bliver ikke nemmere – kom alle ingredienserne i apparatet på én gang, og lad AUTO10 klare arbejdet for dig. Med sit imponerende 3-liters juicekammer er AUTO10 designet til at levere større mængder juice i én enkelt omgang, og grundet den store kapacitet kan hele frugter og grøntsager presses uden først at skulle skæres i mindre stykker. Den automatiske snittefunktion skærer effektivt ingredienserne i passende stykker, inden de langsomt kværnes til saft – en metode, der mindsker oxidering og bevarer smagen samt næringsstofferne.

Fordelene ved en slowjuicer

Modsat traditionelle juicemaskiner fungerer en slowjuicer ved at kværne ingredienserne nænsomt og uden at trække luft ind i juicen. Dette bevarer saftens kvalitet, minimerer oxidering og forlænger holdbarheden – helt op til tre døgn i en lys- og lufttæt beholder. Resultatet er en ensartet, klar og silkeblød juice med højere næringsværdi og længere holdbarhed.

Teknologisk innovation og brugervenlighed

AUTO10 er udstyret med en kraftig og støjsvag motor, som kan arbejde kontinuerligt uden risiko for overophedning. Den solide låsemekanisme sikrer, at apparatet kun fungerer, når påfyldningsbeholderen er korrekt monteret og sensoraktiveret, hvilket giver optimal sikkerhed under brug.

En investering i sundhed og velvære

Witt by Kuvings AUTO10 er mere end blot en juicer – det er en investering i din sundhed og dit velvære.

Vejledende udsalgspris: DKK 5.999,-
Tilgængelig i farverne: Black, Silver og White

--

Link til highres. billeder: <https://we.tl/t-DWDNpyd5o4>

--

For mere information om Witt by Kuvings, besøg venligst <https://www.witt.dk/brands/witt/produkter/juicemaskiner>

For yderligere information kontaktes:

Witt PR-afdeling

Mail: presse@witt.dk

--

Om Witt

Witt Denmark A/S udvikler og sælger innovative highend produkter globalt. Vi har egne selskaber i Norden, Storbritannien, Irland, Benelux-landene, Baltikum, Tyskland og Østrig og samarbejder med betroede partnere. Vores brede produktsortiment omfatter kategorier som Kids & Babies, Outdoor med vores prisvindende Witt pizzaovne, Teministeriet og Witt Food med vores intelligente stegetermometer og TEDDY-røremaskinen, kendt for sin kraftfulde motor. Vores sortiment udvides løbende.

Vi repræsenterer ydermere innovative brands, bl.a. indeholdende avancerede robotstøvsugere, Smart Home køle-/fryseskabe og high-performance elcykler samt tilbehør.

Vores Michelin-restaurant, Restaurant domæne, tilbyder en sofistikeret oplevelse i smukke, naturskønne omgivelser, og i WittClinic skræddersyes den optimale behandlingskombination. Vores kompetencer og teknologiske muligheder sikrer, at vi hurtigst muligt får sendt dig i den rigtige retning.

Hos Witt sætter vi konstant nye standarder for innovation, design og kvalitet.